
6:55

6:55

7:00

7:45

7:55

8:00

8:45
8:55

9:00

9:05

10:00

10:55

11 :00

11 :45

11 :55

12:45

12:55

13:00

14:00

15:00

15:55

16:00

16:45

16:55

17:00

18:00

18:45

18:55

19:00

20:00

19:55

17:45

17:55

6:55

7:00

7:55

6:55

8:00

8:55

8:40

9:00

9:30
9:45
9:55

10:00

10:55

11 :00

11 :55

12:00 12:00

12:55

13:00

13:55

14:00

15:00

14:55

15:55

16:00

16:55

17:00

17:30

18:00

18:30

18:55

19:00

20:00

19:55

17:55

真岡市民のうた

もおか元気UP！ラジオ体操

防災ラジオ起動テスト
（第２・４水曜日）

イブニング！もおか４：００

イブニング！もおか５：００

モオカDeナイト！

真岡市内小・中学校『わたしたちの校歌』

（株）雄
『いちご・一会お元気ですか』
毎月１５日、１５：００～放送

いつでも♪どこでも♬もおかの８７４（ハナシ）

グッド・モーニング！ MOKA７:００

天気予報 / 鉄道情報 / シティ・インフォメーション

天気予報 / 鉄道情報 / シティ・インフォメーション

グッド・モーニング！ MOKA８:００

天気予報 / 鉄道情報 / シティ・インフォメーション

ヒルマエデス！モオカ

声の広報（市発行の広報誌を声でお届け）

声の広報（市発行の広報誌を声でお届け）

リメンバー・ミュージック

リメンバー・ミュージック リメンバー・ミュージック
イトーとスドーの

長めにモノ申し隊！
( ラジオショッピング )

リメンバー・ミュージック

ミュージックバード

※市議会中継等、都合により番組内容や放送時間が変更になる場合があります。また、災害が発生もしくはその恐れがある場合には、通常番組に優先して災害情報をお伝えします。

アフタヌーンパラダイス

リメンバー・ミュージック

AIアナウンサー（女性アナ・あいか / 男性アナ・まこと）/ 真岡市からのお知らせ

AIアナウンサー（女性アナ・あいか / 男性アナ・まこと）/ 真岡市からのお知らせ / 防災インフォメーション

AIアナウンサー（女性アナ・あいか / 男性アナ・まこと）/ 真岡市からのお知らせ

声の広報（市発行の広報誌を声でお届け）

AIアナウンサー（女性アナ・あいか / 男性アナ・まこと）/ 真岡市からのお知らせ / 防災インフォメーション

声の広報（市発行の広報誌を声でお届け）

AIアナウンサー（女性アナ・あいか / 男性アナ・まこと）/ 真岡市からのお知らせ / 防災インフォメーション

AIアナウンサー（女性アナ・あいか / 男性アナ・まこと）/ 真岡市からのお知らせ / 防災インフォメーション

声の広報（市発行の広報誌を声でお届け）

AIアナウンサー（女性アナ・あいか / 男性アナ・まこと）/ 真岡市からのお知らせ / 防災インフォメーション

声の広報（市発行の広報誌を声でお届け）

AIアナウンサー（女性アナ・あいか / 男性アナ・まこと）/ 真岡市からのお知らせ / 防災インフォメーション

声の広報（市発行の広報誌を声でお届け）

AIアナウンサー（女性アナ・あいか / 男性アナ・まこと）/ 真岡市からのお知らせ / 防災インフォメーション

5×Today

防災インフォメーション

Weekly Recommend

防災インフォメーション

防災インフォメーション

あの頃青春グラフィティ

あの頃青春グラフィティ

URBAN WAVE RADIO!

SATURDAY
SUPER LEGEND

JP TOP２０

アロ～ハ！！
大崎 潔のがんばれハワイ

JP TOP２０

みんなのサンデー防災

デジタル建設ジャーナル

真岡市各課職員
ラジオ保健室（月１回）

もおかラジオ寄席
冗談法人真岡落語研究会

（第３）

もおかラジオ広報
ひばりの会

（第３）

真岡女子高放送部
Saturday LIVE！（第３）

もおかラジオ民話
民話美寿々会 真岡支部

（第１・３）
民話の会 花もめん

（第２・４）

おはようサンデー

Weekly Recommend

Weekly Recommend

Weekly Recommend

Weekly Recommend

Weekly Recommend

Weekly Recommend

Weekly Recommend

Weekly Recommend

Weekly Recommend

尾坂局長とたーなー先生の
夢カナRADIO～夢の途～

大石吾郎Premium G

井上昌己の
precious moment

大塚商会 Presents
Kazuo Yoshida’s
BOSSAMANIA

E-LOUNGE
MUSIC PLACE

金沢雅美
Asian Music Selection

シティ・ポップ Collection

ソトコトラジオ

Brand-New Saturday

建築のトビラ

ロコラバ -LoCo Lovers-

ロコラバ -LoCo Lovers-

【再放送】いつでも♪どこでも♬もおかの８７４（ハナシ）

おはようサンデー

小倉・IMALUの○○玉手箱

グッ★モニ

健康向上委員会

グッ★モニ

真岡市各課職員
（第１・２・４・５）

真岡市観光協会
（第３）

杉 真理
山口 真奈

川久保 秀一
真木 ひろか

かっちゃん圃場
『エモい話』（第２）

特定非営利活動法人「奏」
『奏の「マハモーカ」

~もおかと音楽♬エトセトラ~』
（第３）

『DJテツのKICK OFF！』（第４）

（株）リンクライフ＆
お好み焼きARIGATO

『出逢ってくれてARIGATO』
（第３）

『みんなのホームルーム』（第４）

庭幸・麺屋こなた・津久井塗装
『M－Do－Wave』（第３）

『いっちゃんイチゴちゃん
のキッチンカー物語』（第４）

『うたうたい篠原宣義
のぶの部屋』
（第２・４）

（株）関電工

宇都宮ケーブルテレビ (株 )
『産直通販あるよあったよ』(第２)
『今週のいちごチャンネル』(第３)
『もおか観光コンシェルジュ』(第４)

懐メロ☆ストリート！

辛島 美登里
西 達彦

『突撃！真岡の晩御飯』
『もおか DE もおかりまっか！』

   令和６年度交通安全作文・標語
【児童朗読 】（第１・３）

松本 英子
蒼山 慶大

＠FRIDAY！（生放送）

＠FRIDAY！（生放送）

Weekly Newsもおか
＆

イベント情報

シルバー人材センター /
もめん茶屋（第１）

地域おこし協力隊（第２）
コラポーレもおか（第３）

KOBELCO真岡いちごホール（第４）
その他指定管理者（第５）

真岡消防署（第１）
地域交流センター（第２）

子育て支援センター（第３）
真岡市図書館（第４）
真岡市内情報（第５）

真岡市各課職員
（第１・２・４・５）

真岡市観光協会
（第３）

真岡消防署（第１）
地域交流センター（第２）

子育て支援センター（第３）
真岡市図書館（第４）
真岡市内情報（第５）

シルバー人材センター /
もめん茶屋（第１）

地域おこし協力隊（第２）
コラポーレもおか（第３）

KOBELCO真岡いちごホール（第４）
その他指定管理者（第５）

真岡市各課職員
ラジオ保健室（月１回）

Weekly Newsもおか
＆

イベント情報

Classic Rock～名盤再聴～
アルバム発売から２５年以上経てもなお
歴史的評価の高い作品をピックアップ

新作（第１・３）
アンコール（第２・４・５）

【再放送】

Classic Rock～名盤再聴～
アルバム発売から２５年以上経てもなお
歴史的評価の高い作品をピックアップ

『Let’ｓ Enjoy８７４』
（第１・３・５）

EL DUENDE（株）
『天野龍月のメディカルヒューニング

富士山頂に咲く華は・・』
（第２・４）

宇都宮電子（株）

天気予報 / 鉄道情報
シティ・インフォメーション

天気予報 / 鉄道情報
シティ・インフォメーション

天気予報 / 鉄道情報
シティ・インフォメーション

2026 1 3～


