



MONDAY	TUESDAY	WEDNESDAY	THURSDAY	FRIDAY	SATURDAY	SUNDAY	
6:55▶	真岡市民のうた				5×Today	6:55▶	6:55▶
7:00▶	グッド・モーニング！MOKA7:00 天気予報 / 鉄道情報 / シティ・インフォメーション				もおかラジオ寄席 冗談法人真岡落語研究会(第3)	おはようサンデー	7:00▶
7:45▶	声の広報(市発行の広報誌を声でお届け) AIアナウンサー(女性アナ・あいか / 男性アナ・まこと) / 真岡市からのお知らせ				Weekly Recommend	7:55▶	7:55▶
7:55▶	グッド・モーニング！MOKA8:00 天気予報 / 鉄道情報 / シティ・インフォメーション				もおかラジオ民話 民話美寿々会 真岡支部(第1・3) 民話の会 花もめん(第2・4)	おはようサンデー	8:00▶
8:00▶	声の広報(市発行の広報誌を声でお届け) AIアナウンサー(女性アナ・あいか / 男性アナ・まこと) / 真岡市からのお知らせ / 防災インフォメーション				小倉・IMALUの○○玉手箱	8:40▶	8:40▶
8:45▶	もおか元気UP! ラジオ体操				Weekly Recommend	8:55▶	8:55▶
8:55▶	リメンバー・ミュージック				シティ・ポップ Collection	9:00▶	9:00▶
9:00▶	リメンバー・ミュージック				ソトコトラジオ	9:30▶	9:30▶
9:05▶	AIアナウンサー(女性アナ・あいか / 男性アナ・まこと) / 真岡市からのお知らせ				防災インフォメーション	9:45▶	9:45▶
10:00▶	ヒルマエデス！モオカ 天気予報 / 鉄道情報 / シティ・インフォメーション				Brand-New Saturday	9:55▶	9:55▶
10:55▶	声の広報(市発行の広報誌を声でお届け) AIアナウンサー(女性アナ・あいか / 男性アナ・まこと) / 真岡市からのお知らせ				Weekly Recommend	10:00▶	10:00▶
11:00▶	いつでも♪どこでも♪もおかの874(ハナシ)				もおかラジオ広報 ひばりの会(第3)	10:55▶	10:55▶
11:45▶	真岡市各課職員 ラジオ保健室(月1回)	真岡消防署(第1) 地域交流センター(第2) 子育て支援センター(第3) 真岡市図書館(第4) 真岡市内情報(第5)	シルバー人材センター / もめん茶屋(第1) 地域おこし協力隊(第2) コラボーレもおか(第3) KOBELCO真岡いちごホール(第4) その他指定管理者(第5)	真岡市各課職員 (第1・2・4・5) 真岡市観光協会(第3)	Weekly Newsもおか & イベント情報	11:00▶	11:00▶
12:00▶	声の広報(市発行の広報誌を声でお届け) AIアナウンサー(女性アナ・あいか / 男性アナ・まこと) / 真岡市からのお知らせ				【再放送】 Classic Rock～名盤再聴～ アルバム発売から25年以上経てもなお歴史的評価の高い作品をピックアップ	ロコラバ -LoCo Lovers-	12:00▶
12:45▶	リメンバー・ミュージック				防災インフォメーション	12:55▶	12:55▶
12:55▶	防災ラジオ起動テスト (第2・4水曜日)				あの頃青春グラフィティ	ロコラバ -LoCo Lovers-	13:00▶
13:00▶	リメンバー・ミュージック				Weekly Recommend	13:55▶	13:55▶
14:00▶	リメンバー・ミュージック				真岡女子高放送部 Saturday LIVE!(第3)	みんなのサンデー防災	14:00▶
15:00▶	アフタヌーンパラダイス 川久保 秀一 真木 ひろか				@FRIDAY!(生放送)	Weekly Recommend	14:55▶
15:55▶	辛島 美登里 西 達彦				あの頃青春グラフィティ	デジタル建設ジャーナル	15:00▶
16:00▶	松本 英子 蒼山 延大				@FRIDAY!(生放送)	SATURDAY SUPER LEGEND	JP TOP 20
16:45▶	杉 真理 山口 真奈				周辺環境	Weekly Recommend	15:55▶
16:55▶	AIアナウンサー(女性アナ・あいか / 男性アナ・まこと) / 真岡市からのお知らせ / 防災インフォメーション				SATURDAY SUPER LEGEND	JP TOP 20	16:00▶
17:00▶	イブニング！もおか4:00 『突撃！真岡の晩御飯』 『もおかDEもおりまっか！』				あの頃青春グラフィティ	アロ～ハ!! 大崎 潔のがんばれハワイ	16:55▶
17:45▶	宇都宮電子(株)				懐メロ☆ストリート!	JP TOP 20	17:00▶
17:55▶	天気予報 / 鉄道情報 シティ・インフォメーション				天気予報 / 鉄道情報 シティ・インフォメーション	URBAN WAVE RADIO!	17:30▶
18:00▶	『もおかDEもおりまっか！』 声の広報(市発行の広報誌を声でお届け)				尾坂局長とたーなー先生の 夢カナRADIO～夢の途～	井上昌己の precious moment	17:55▶
18:45▶	AIアナウンサー(女性アナ・あいか / 男性アナ・まこと) / 真岡市からのお知らせ / 防災インフォメーション				大石吾郎Premium G	18:00▶	18:00▶
18:55▶	モオカDeナイト! かっちゃん園場 『エモい話』(第2) 特定非営利活動法人「奏」 『奏の「マハモーカ」 ~もおかと音楽♪エトセトラ~』 (第3) 『DJテツのKICK OFF!』(第4)				大塚商会 Presents Kazuo Yoshida's BOSSAMANIA	防災インフォメーション	18:30▶
19:00▶	庭幸・麺屋こなた・津久井塗装 『M-Do-Wave』(第3) 『いっちゃんイチゴちゃん のキッチンカー物語』(第4)				Classic Rock～名盤再聴～ アルバム発売から25年以上経てもなお歴史的評価の高い作品をピックアップ 新作(第1・3) アンコール(第2・4・5)	E-LOUNGE MUSIC PLACE	18:55▶
19:55▶	『Let's Enjoy 874』 (第1・3・5) EL DUENDE(株) 『天野龍月のメダカルヒューニング 富士山頂に咲く華は…』 (第2・4)				金沢雅美 Asian Music Selection	20:00▶	19:00▶
20:00▶	真岡市内小・中学校『わたしたちの校歌』				Weekly Recommend	19:55▶	20:00▶
6:55▶	ミュージックバード				6:55▶	6:55▶	

*市議会中継等、都合により番組内容や放送時間が変更になる場合があります。また、災害が発生もしくはその恐れがある場合には、通常番組に優先して災害情報をお伝えします。